avizinfo.kz
Подержанный термопластавтомат Engel victory 650H-200V-220
Алматы, Казахстан
номер машины: 502194
производитель: ENGEL
Тып: victory 650H-200V-220 combi
год выпуска: 2009
рабочие часы: 15000 h
Усилие замыкания прессформы: 2200 kN
Габариты плит Г: 960 mm
Габариты плит В: 830 mm
Высота формы мин.: 200 mm
Макс. Раскрытие: 750 mm
Макс. расстояние между плитами: 950 m
Диаметр шнека 40 mm
Давление впрыска: 1930 bar
Объём впрыска: 251 cc
Габаритные размеры Д/Ш/В:: 6.8m x 1.8m x 2.4m
Вес нетто: 14200KG
• Schuko штепсельная розетка 16A
• постоянный клапан WAP
• CEE штепсельная розетка 32A
• подвижной клапан WAP
• интерфейс устройства для термостатирования формы
• интерфейс EUROMAP 67
• шнек в износостойском исполнении
• Двукомпонентный термопластавтомат
• гидравлический сердечник 4х
• станина машины устанавливается на виброопоры
• машина без воронки материала
• текст экрана германский
• rotary table control hydr.
• машина с водной батарей
Maschinenhandel Borowski GmbH, Germany
0049 2173 8950790
AvizInfo.kz
Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz
1/2
avizinfo.kz
 Цена: Договорная  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: уместен
Maschinenhandel Borowski
Danuta Gatzki
0049 21738950790 Шнайдерстрассе 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.kz
Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz
2/2